**De sacro baptisim. Cap. XXI.**

**A**p̄tissima viuz est: s; i ecclia: vbi vna fides ē: vbi i noīe p̄ris ⁊ filij ⁊ spūs sc̄i dat̄. **E**t iō si q; ap̄ illos hereticos baptisati sūt: q; i sc̄e trinitatis p̄fessione baptizat̄: ⁊ veniunt ad nos: recipiant̄ qd̄ dē q̄si baptisati: ne sc̄e trinitatis iuocatio vl̄ p̄fessio adnullat̄. **S**; doceat̄ aī ⁊ i struāt̄: q; sc̄e trinitatis mysteriū

# De diffinitōibus orthodoxe fidei

i ecclia teneat: et si consentiunt credere vel acq̄  
escūt p̄scri: purgati iā fidei integritate cō  
firmēt manus impositōe. Si hō puuli  
sūt vel hebetes q̄ doctrinā n̄ capiāt: n̄ de  
ant p̄ ill̄ q̄ eos offerūt iuxta morem bapti/  
zādī Et sic man⁹ ipositorē et chrisimate cō  
munici: eucharistie misterijs admittant.  
Illos autē q̄ n̄ scēt trinitatē i uocatoe apō  
hereticos baptisari sūt: et veniūt ad nos:  
baptisari debere. p̄nunciam⁹: nō rebapti/  
sari. Neq̄ ei credēdū ē eos fuisse baptisari  
tos: q̄ n̄ i noīe p̄ris et filij et sp̄s sc̄i iuxta  
regulā a dño positā tincti sūt: ut sūt pau/  
loniste: p̄dyani: bozburite: isoz: qui nūc  
vocant̄ homifia ni: sotiniani: montani: et  
manichei: variq̄s impietatis germia. vel  
cetera istoꝝ sziginis siue ordis pestes: q̄  
duo p̄incipia sibi ignota introducūt ut  
cherdon et machiō. vel s̄ria ut maniche⁹.  
vel tria et barbara ut secian⁹ et teodor⁹. vel  
mlta ut valentini⁹. vel chris̄tū boiez fuisse  
absq̄s deo ut eberin⁹. vel hebyon arthemon  
et sotin⁹. Ex istis certe inq̄a si q̄ ad nos ve  
nerint: nō req̄rendū ab eis ut baptisari  
sint an n̄. s̄z h̄ tm̄: si credāt ecclie fidē: et ba  
ptisent̄ eccliastico baptismate.

## De eucharistia. Cap. XXII.

Uoridie eucharistic cōmunionē  
percipe nec laudo nec resp̄bendo  
q̄  
Dico tū dñcis dieb⁹ cōicanduz  
suadeo et hortor: si tū mēs sine affectu pec  
cādi sit. Nā h̄ntes adhuc volūtate peccā  
di: gūari mag⁹ dico eucharistie p̄ceprōne  
q̄ purificari. Et iō q̄uis q̄s p̄cto morde  
at: peccādi n̄ habeat de cetero volūtate. et  
cōicatur⁹ satiffaciat lacrimis et orōnib⁹: et  
p̄sidēs d̄ dñi miseratōe q̄ p̄ta pie p̄fessio  
ni donare p̄suevit: accedat ad eucharistiā  
itrepid⁹ et secur⁹. S̄z h̄ d̄ illo dico quē ca  
pitālia et mortalia p̄ta n̄ grauat. Nā quē  
mortalia crimīa p̄ baptismū cōmissa p̄/  
mūt. hortor p̄ri⁹ publica p̄nia satiffacere  
et ita sacerdot⁹ iudicio recōciliatū cōmu/  
nioni sociari si vult n̄ ad iudiciū et p̄dena/  
tionē sui eucharistiā pcipe. S̄z et secreta  
satiffactōe solui mortalia crimīa nō nega  
mus. S̄z mutato prius seclari habitu et  
p̄fesso religiōis studio p̄ vite correctōem.  
et iugi imo p̄ctuo luctu miseratē deo. ita